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Anexo 5.- Patrimonio.-

Capital Social 

Reserva Legal 

Ganancias Acumuladas 

Utilidad de Ejercicio 

Total Patrimonio 

$ 800.00 

$ 643,07 

$ 8691,93 

$ 1250,48 

$ 11385,48 

El capital social está compuesto de los siguientes accionistas: 

Sr. Acuña Benavides Tomas S 400,00 

Srta. Bonilla García Mercedes $ 400,00 

El total del capital es de $800.00 
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